
GMINA MIASTO MRĄGQWO woj. ~mińsko-mazurskie 

Znak: OP.271.27.2018 	 Mrągowo, 14.09.2018 r. 

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Zimowe utrzymanie jezdni, ulic na terenie miasta 
Mrągowo w sezonie 2018-2020". 

ZAWIADOMIENIE 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 ze zm.) informuje o zapytaniach, skierowanym przez Wykonawcę: 

Pytanie 1: 
W rozdziale VI SIWZ ust. 2.3.1 jest zapis mówiący, że Wykonawcy muszą  wykazać, że 
posiadają  niezbędną  wiedzę  i doświadczenie, tzn.: w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym 
okresie, wykonywali minimum jedną  podobną  tego typu usługę  na kwotę  min. 100 000,00 zł  
w przypadku części 1 i 100 000,00 zł  w przypadku części 2. 
Natomiast w rozdziale VIII ust. 1.1.2. jest zapis, że wraz z ofertą  należy złożyć  wykaz usług 
wykonanych nie wcześniej niż  w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały 
wykonane. 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Wykonawca wraz z ofertą  powinien złożyć  wykaz usług 
wykonanych nie wcześniej niż  w okresie ostatnich 3 czy 5 lat? 
Odpowiedź: 
W rozdziale VI SIWZ ust. 2.3.1 nastąpiła oczywista omyłka. W związku z tym Zamawiający 
zmienia zapis na: Wykonawcy muszą  wykazać, że posiadają  niezbędną  wiedzę  
i doświadczenie, tzn.: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wykonywali minimum 
jedną  podobną  tego typu usługę  na kwotę  min. 100 000,00 zł  w przypadku części 1 
i 100 000,00 zł  w przypadku części 2. 

Pytanie 2: 
W formularzu ofertowym Zamawiający wskazuje materiały do zwalczania śliskości w tym 
m.in. mieszankę  piasku i soli 4%. 
Z naszego dotychczasowego doświadczenia zdobytego przy pracach Akcja Zima 
stwierdzamy, iż  mieszanka 4% zawiera zbyt niską  zawartość  soli i podczas prac związanych z 
posypywaniem ulic zdarza się, że zawiesza się  ona w urządzeniach, zbryla się  oraz zamarza 
przy ujemnych temperaturach. Wnioskujemy więc, aby zastąpić  mieszankę  4% na minimum 
5% zawartości soli lub wyższą. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  składu mieszanki. 

Powyższe zawiadomienie należy traktować  jako część  Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia Nr OP.271.27.2018. 

1.P., M.K. 
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